2

[image: image1.png]

Девятая сессия Собрания депутатов муниципального

образования «Юксарское сельское поселение»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания

депутатов № 50 от 29 декабря 2015 года
«О бюджете муниципального образования
«Юксарское сельское поселение» на 2016 год»
от  26 февраля 2016 года № 69
Собрание депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» решает:

Внести в решение Собрания депутатов № 50 от 26 декабря 2015 года «О бюджете муниципального образования «Юксарское сельское поселение» на 2016 год»  следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Юксарское сельское поселение» на 2016 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Юксарское сельское поселение» в сумме 1 951,4 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 1 807,4 тыс. руб., из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 1 807,4 рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования «Юксарское сельское поселение» в сумме 1 951,4 тыс. рублей»;

дефицит бюджета муниципального образования «Юксарское сельское поселение» в сумме 0,0 тыс. рублей».

2. Приложения № 1-2, 4-5 к названному выше Решению изложить в новой редакции (прилагаются).

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в Юксарском сельском поселении.

  Глава муниципального образования

 «Юксарское сельское поселение»,

  председатель Собрания депутатов                                                Т.В. Янцукова
_1323166740.unknown